
WÓJT
GMINY JAŚlISKA

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 33110
WÓJTA GMINY JAŚLISKA
Z DNIA 17 MAJA 2010 ROKU

w sprawie ustalenia operatora Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Jaśliskach w
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej i w wyborach uzupełniających do
Senatu RP na terenie Gminy Dukla.

Na podstawie § 6 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 21 kwietnia 2008 r.
w sprawie zasad i sposobu wykorzystania elektronicznego systemu przesyłania i
przetwarzania danych o wynikach głosowania i wynikach wyborów uzupełniających do
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzam, co następuje.

Na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Jaśliskach w
wyborach Prezydenta RP i w wyborach uzupełniających do Senatu RP zarządzonych na dzień
20 czerwca 2010 r. ustalam Zenona Dudzika.


